



PLEC DE CLÀUSULES TÈCNIQUES QUE HAN DE REGIR EL CONTRACTE DELS SUBMINISTRAMENT DE L'EQUIPAMENT DE LA CUINA DE L'ESCOLA EL BRUC DE RIELLS I VIABREA

1. Objecte

L'objecte del present Plec de prescripcions tècniques és la definició de les característiques del subministrament per equipar la cuina de l'escola El Bruc de Riells i Viabrea.

2. Característiques tècniques del subministrament.

L'equipament de la cuina ha de comptar amb el següent mobiliari:

- 1 ut (01 plàdol) Fon elèctric de 11 safates de 2/1 Mides en mm 1040 ample x 920 fondo x 1100 alt i potència ELÈCTRICA 23kw /3x400+N
- 1 ut (02 plàdol) Paella basculant elèctrica. Mides en mm 800 ample x 900 fons x 850 alt i potència ELÈCTRICA 15kw 400V III N+T
- 1 ut (05 plàdol) Cuina 4 focs a gas amb forn a sota. Mides en mm 800 ample x 900 fons x 850 alt. Potència GAS total 36,60 kw / 31600 kcal/h
- 1 ut (06 plànols) Fregidora a gas amb 2 cistelles total 23 Litres. Mides en mm 400 ample x 900 fons x 850 mm. Potència GAS 24kw / 20640 kcal/h
- 1 ut (07 plànols) Marmita a gas, Mides en mm 800 ample x 900 fons x 850 alt. Potència GAS 24 kw /20.640 kcal/h
- 1 ut (09 plànols) Taula calenta elèctrica acer inoxidable. Mides en mm 2000 llarg x 700 fons x 850 alt i potència ELECTRICA 3030 W / 230V 50 HZ
- 1 ut (03) Element neutre d'acer inoxidable, dimensions en mm de 450 ample x 900 fons x 850 alt
- 1 ut (04)Element neutre d'acer inoxidable, dimensions en mm de 800 ample x 900 fons x 850 alt

Els cost vinculat a aquest equipament és el següent:



	Preu unitari	Quantitat	Total	IVA (21%)	Total (IVA inclòs)
Forn elèctric 11 safates; suport forn amb guies i kit desaigüe	5.912,80 €	1	5.912,80 €	1.241,69 €	7.154,49 €
Paella bsculant elèctrica	7.076,00 €	1	7.076,00 €	1.485,96 €	8.561,96 €
Cuina 4 focs de gas amb forn a sota	3.904,00 €	1	3.904,00 €	819,84 €	4.723,84 €
Fregidora a gas amb dos cistelles total 23 l.	3.432,00 €	1	3.432,00 €	720,72 €	4.152,72 €
Marmita a gas (100 l)	5.360,00 €	1	5.360,00 €	1.125,60 €	6.485,60 €
Taula calenta elèctrica inox	441,60 €	1	441,60 €	92,74 €	534,34 €
Moble neutre mural inox amb portes correderes 2000x400	1.420,80 €	1	1.420,80 €	298,37 €	1.719,17 €
Moble inox central amb portes correderes 1800x600	1.276,00 €	1	1.276,00 €	267,96 €	1.543,96 €
Armari neutre vertical inox amb 2 portes batents 100x600x1900	1.406,40 €	2	2.812,80 €	590,69 €	3.403,49 €
Armari refrigerat inox 4 portes 1385x700x2060	2.835,20 €	1	2.835,20 €	595,39 €	3.430,59 €
Element neutre 450x900x850	756,00 €	1	756,00 €	158,76 €	914,76 €
Element neutre 800x900x850	1.076,00 €	1	1.076,00 €	225,96 €	1.301,96 €
Prestatge tubular 2000x400	273,60 €	1	273,60 €	57,46 €	331,06 €
Prestatger 1500x400	177,60 €	2	355,20 €	74,59 €	429,79 €
Prestatgeria polipropilè 3111 x 577 fons 4 nivells	1.104,00 €	1	1.104,00 €	231,84 €	1.335,84 €
Taula mural inox 1200x600 amb un prestatge	441,60 €	1	441,60 €	92,74 €	534,34 €
Pica inox amb 2 senos + escurridors i prestatge a sota 1800x600	1.017,60 €	1	1.017,60 €	213,70 €	1.231,30 €
Aixeta dutxa 2 aigües mànec gerontològic	374,40 €	1	374,40 €	78,62 €	453,02 €
Congelador vertical calaixos 540x600x1920	828,00 €	1	828,00 €	173,88 €	1.001,88 €
Braç triturador turmix velocitat variable 400w/230v. Braç 40 cm, complement braç batidor:40 cm	816,00 €	1	816,00 €	171,36 €	987,36 €
	39.929,60 €		41.513,60 €	8.717,86 €	50.231,46 €

Per altra banda també cal dotar-la de diferent utiltatge que es detalla a continuació:



	Preu unitari	Quantitat	Total	IVA (21%)	Total (IVA inclòs)
Braç triturador 1000w	37,40 €	1	37,40 €	7,85 €	45,25 €
Cubeta inox 65 mm	13,60 €	4	54,40 €	11,42 €	65,82 €
Cubeta inox 100 mm	18,61 €	4	74,44 €	15,63 €	90,07 €
Tapa inox estàndar	12,05 €	8	96,40 €	20,24 €	116,64 €
Dosificador 500 mls per salses boca ample	2,00 €	2	4,00 €	0,84 €	4,84 €
Cassó inox 12 cm 0,50 lts	14,00 €	2	28,00 €	5,88 €	33,88 €
Pinça barbacoa inox 35 cm	2,50 €	2	5,00 €	1,05 €	6,05 €
Espumadera inox 12 cm	10,82 €	2	21,64 €	4,54 €	26,18 €
Espumadera filferro diametre 28 cm	28,21 €	1	28,21 €	5,92 €	34,13 €
Cassola alta inox amb tapa 40 cmx24,5h	120,16 €	1	120,16 €	25,23 €	145,39 €
Cassola baixa inox amb tapa 40 cmx15,50	110,00 €	1	110,00 €	23,10 €	133,10 €
Ganivet per cebes 25 cm	18,85 €	2	37,70 €	7,92 €	45,62 €
Ganivet puntilla 9 cm	2,25 €	2	4,50 €	0,95 €	5,45 €
Taula per tallar 400x300x20 mm (verda)	14,25 €	1	14,25 €	2,99 €	17,24 €
Taula per tallar 400x300x20 mm (blava)	14,25 €	1	14,25 €	2,99 €	17,24 €
Colador xino inox 26 cm	21,87 €	1	21,87 €	4,59 €	26,46 €
Cubeta perforada inox 100 mm	25,68 €	4	102,72 €	21,57 €	124,29 €
Espatula silicona 35 cm (llengua)	8,44 €	2	16,88 €	3,54 €	20,42 €
Espatula fibra 40x80	7,85 €	2	15,70 €	3,30 €	19,00 €
Batidor 40 cm inox	18,23 €	1	18,23 €	3,83 €	22,06 €
Cassó recte baix inox d20x9 cm	29,64 €	1	29,64 €	6,22 €	35,86 €
Paella antiadherent d28	27,49 €	2	54,98 €	11,55 €	66,53 €
Paella antiadherent d30	30,29 €	2	60,58 €	12,72 €	73,30 €
Ganivet pelador amb ganiveta fixe	3,60 €	1	3,60 €	0,76 €	4,36 €
Obrellaunes papallona	1,18 €	1	1,18 €	0,25 €	1,43 €
Tisores de cuina 21 cm	4,75 €	1	4,75 €	1,00 €	5,75 €
	597,97 €		980,48 €	205,90 €	1.186,38 €

3. Solvència econòmica i financera

D'acord amb el que determina l'informe 12/2019 de la Junta Consultiva de Contractació Pública de Catalunya, en un procediment obert simplificat abreujat on l'import del subministrament és inferior a 60.000 €, els licitadors estan exempts de l'acreditació de la solvència econòmica i financera, així com també de la tècnica o professional, i no cal que estiguin inscrits en el registre oficial d'empreses licitadores.

4. Preu del contracte

El pressupost total estimat és de 51.417,84 € (IVA inclòs)

5. Criteris de valoració

Per la valoració de les propostes i la determinació de la millor oferta s'entendrà a un únic criteri; el preu.

1. Preu ofertatfins a 100 punts



Les ofertes dels licitadors seran valorades de manera proporcional d'acord amb la fórmula següent:

$$\text{Puntuació de cada oferta} = \frac{100 \times \text{preu de la oferta més econòmica}}{\text{Preu de l'oferta que es puntua}}$$

6. Termini d'entrega

L'adjudicatari estarà obligat a entregar el subministrament el més aviat possible essent necessari tenir la cuina operativa, com a màxim el dia 8 de gener de 2024, dia d'inici del segon trimestre escolar.

7. Supervisió del contracte

De conformitat amb el previst a l'article 62 de la LCSP, correspondrà al responsable del contracte supervisar la seva execució i adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries amb l'objectiu d'assegurar la correcta realització de la prestació pactada, dins de l'àmbit de facultats que se li atribueixin.